Отдел образования администрации Ики-Бурульского РМО РК

Приказ

от 31 января 2022 г.                                       № 13                                                п. Ики-Бурул

«О назначении муниципального координатора реализации

мероприятий федерального проекта «500+» в 2022 г.»

              В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 20.12.2022 г. № 1692, приказом Министерства образования и науки

Республики Калмыкия от 20.01.2022 г. № 9 приказываю:

              1. Назначить муниципальным координатором реализации мероприятий

федерального проекта «500+» Манцаева А.С. – главного специалиста отдела образования

администрации Ики-Бурульского РМО РК.

              2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Заведующий отделом образования

              администрации Ики-Бурульского РМО РК:                                М.Лиджиев